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Impression הינה חברת ביצועים (Premium) המציעה מגוון רחב של שירותי פרסום מבוססי
תוצאה ומהווה חלק מקבוצת נקסט, אחת הקבוצות המשמעותיות הפועלות בתחום הפרסום

בארץ. 

מאז הקמתה ועד היום, הנהיגה Impression מתודולוגיה עסקית, הדוגלת בשילוב מספר אמצעי
פרסום, לצד השקעה ופיתוח יכולות טכנולוגיות מתקדמות וביסוס כוח אדם איכותי.

היכולת לזהות את צרכי השוק ואת המגמות השונות , לצד תכנון אסטרטגי ויישום יצירתי, היא
המעמידה את Impression בחזית התחום בו היא פועלת ומאפשרת לה להציב בעבור לקוחותיה

סטנדרטים אחרים של איכות. 

ייחודה של החברה מתחיל בתהליך ביסוס הקמפיין, המאפשר הגדרת יעדים ומטרות מדידים
תוך ניצול מקסימאלי של אמצעי הפרסום העומדים לרשותה.

בניית אסטרטגיה חכמה, היא המפתח להשגת שני פרמטרים מהותיים, הכמותי והאיכותי. 
Impression  שמה את איכות התפוקה לפני הכול ומבצעת אופטימיזציה לאורך כל חיי הקמפיין. 

בבעלות קבוצת Impression טכנולוגיות רבות בתחום האינטרנט, המאפשרות לה להוסיף
ללקוחותיה יתרון משמעותי למול המתחרים בנישות תחרותיות.

הטכנולוגיות מאפשרות בין השאר: ניהול קמפיינים, ניהול המסרים ומעקב מרכזי של התוצאות.
באמצעות טכנולוגיה פנימית, מתקיים טיוב אוטומטי אשר מקטין את כמות הלידים הלא
איכותיים ומשפר את התוצאה ללקוח, בד בבד עם בחינה ולמידה מתמדת, מהו תמהיל

הפרסום האפקטיבי ביותר ללקוח, ביחס ישיר של עלות- תוצאה. 

לקוחותינו מקבלים מענה מלא לכל אספקט בקמפיין, כולל ייעוץ וביצוע הגרפיקה והקופירייטינג, 
במטרה להתאים את אופי הקריאיטיב לקהל ולמוצר. 

ליווי ויישום מלא של כל הבט בקמפיין, מהווה יתרון משמעותי בזירת השיווק מונחה ביצועים 
ומתורגם להצלחות חסרות תקדים, בכל ענף. 

התוצאה שלכם, הסטנדרטים שלנו

Impression  "חכמים על קטנים"

Impression  של מי השורה הזו בכלל?
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ברשותנו למעלה מ-1650 נכסי SEO באינטרנט בתחומים השונים, אשר מניבים תנועה
איכותית גדולה ועוזרים למפרסמים להגיע לקהל היעד המחפש בתוצאות האורגניות בגוגל

בביטויים השונים ומהווים בסיס מעולה לתוצאות טובות עבור הלקוחות.

אנו מספקים שירותי ייעוץ ו-SEO ללקוחות על מנת לשפר את המיקומים האורגניים שלהם
בתוצאות החיפוש. 

SEO קידום אורגני

.PPC-מנהלת עבור לקוחות את הפרסום הממומן ברשתות ה Impression באמצעות ידע נצבר רב

•   כיום Impression הינה מהלקוחות הגדולים במזרח התיכון של גוגל, ופייסבוק. (מאות אלפי
    דולרים בחודש)

•   המומחים של Impression נמצאים בנישות התחרותיות שיותר ומצליחים להביא תוצאות משנות
    מאזן אשר מכריעות את התחרות במנועי החיפוש. 

PPC קמפיין מבוסס

מערך פתרונות כולל, תחת קורת גג אחת, מאפשר לכל חברה לקבל מענה מקיף, מהיר ומקצועי
לכל אספקט או קו שיווקי. מומחי Impression משתלבים בפרויקטים קיימים או בבניית קמפיין

מהיסוד, לפי אופי הלקוח והצרכים בשטח. 

Impression פועלת למול לקוחותיה בשקיפות מלאה ומחויבת לקוד האתי ולדיווח אמין ושותף.
דיאלוג פורה עם הלקוח, הוא מבחינת הכרח להשגת תוצאה מבדלת. כשטוב לך, טוב גם לנו.

Impression היכולת לראות רחב וקדימה, לחשוב גדול, יצירתי ומחוץ לתבנית, היא ההופכת את
לחברת Performance שלא רק מדברת אלא גם מוכיחה. 

Impression  אין לכם מה לחפש במקום אחר.

אפיקיי שיווק ראשיים

להכרת אפיקיי שיווק ראשיים בהם פועלת אימפריישן
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Impression הרושם הוא בתוצאה !

לקוחותינו נהנים מניהול מוחלט של הקמפיין הרשתות:

•   סינון קפדני של שותפים.

•   דחיפת הקמפיין ברשתות על מנת להגיע ליעדים שנקבעו.

•   ניהול האיכות של התוצאות בקמפיין.

הידע הנצבר ב- Impression בתחום תוכניות השותפים בישראל הינו גורם מכריע בהצלחת
הקמפיין ברשתות למול קמפיין מתחרים.

 

מקבוצת Impression, הינה רשת מודעות הפרוסה בכל האתרים הגדולים בישראל ומציגה 
למעלה מ-5 מיליארד חשיפות בכל חודש.

•   הרשת הינה רשת סגורה הפתוחה רק ללקוחות הקבוצה ונותנת בנוסף לתוצאות גם מיתוג,
    וחשיפה באתרים הגדולים בישראל.

•   הרשת מבוססת על טכנולוגיה ייחודית המאפשרת למפרסם להופיע באופן אופטימאלי ע"פ
    קהל היעד באתרים הגדולים.

תוכניות שותפים




